Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4040

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Bioquímica

EDITAL NO 10/2012-DBQ

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 07/03/2012 às quatorze horas.

Dirce Martins Batista

O PROFESSOR DOUTOR JURANDIR FERNANDO COMAR, presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 099/2012-GRE, de 22/02/1012, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 293/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 05/12/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Bioquímica de Plantas pertinente ao Departamento de Bioquímica
do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Luciane Belmonte Pereira 7,9
Wanderley Dantas dos Santos 7,8
Érica Marusa Pergo Coelho 6,7
Rogério Marchiosi 6,6
Anderson Ricardo Soares  6,2
Aline Finger Teixeira 6,0

Maringá, 07 de março de 2012.

Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar
Presidente da comissão julgadora